
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 РЕШЕНИЕ 

14 февраля 2024 года  № 131/8-5 

  г.Белорецк  

О назначении Валитова В.Н. членом участковой комиссии  

с правом решающего голоса избирательного участка № 1284 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 Кодекса  

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан, решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1284 муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан Валитова Вадима Нуровича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1284 муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее решение на официальной странице в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php и на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В. 

 

Председатель                   Э.Ф. Копытова                     

Секретарь И.В. Андреева 

 

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php

